[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.12.2013 № 613
р.п.Любытино

О прекращении права аренды
земельного участка
В соответствии с пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пунктом 2 статьи 46 Земельного кодекса Российской Федерации Администрация Любытинского муниципального района           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

прекратить Фроловой Елене Юрьевне право аренды земельного участка с кадастровым номером 53:07:0163901:24 площадью 1129 кв.метров, расположенного в д.Каменка Любытинского сельского поселения Любытинского района Новгородской области, предоставленного для индивидуального жилищного строительства.
Глава

муниципального района                                                          Т.Б.Гусев